
                                                                     

Úřad práce České republiky 

Krajská pobočka v Olomouci  

 KrP a KoP Olomouc 

 
 tř. Kosmonautů 989/8, Hodolany, 779 00 Olomouc 9 

Kontakty  

 

Popis objektu  

V objektu, jež je využíván jako administrativní budova, má Kontaktní pracoviště v Olomouci pronajaté 
kanceláře ve 2. a 3. NP. 

 

Základní přehled přístupnosti  

           
 

Uživatelský popis  

 

Vstup 

 Povrh chodníku před vstupem do budovy je tvořen kamennou dlažbou. Hlavní vstup do 
budovy generální ředitelství je z chodníku z ulice tř. Kosmonautů č. p. 989/8. Povrch a sklon 
komunikací v objektu a jeho bezprostředním okolí nekomplikují pohyb na invalidním vozíku. 
Vstup do budovy je po nájezdové rampě přes vchodové dveře, šířky 120 cm, které se otevírají 
automaticky. Vnitřní prostory budovy jsou veřejnosti přístupné. 

Interiér  

Vstupní hala s recepcí, kde je k dispozici upravená toaleta pro zdravotně postižené osoby se 
šířkou vstupu 90 cm, přístup k výtahům je možný přímo z recepce. Přístupová komunikace ve 
vstupní hale ke vstupu do výtahů je bez navýšení. Jednotlivá podlaží jsou využívána 
následovně:  

1 NP recepce, velín ostrahy, výtahy  

2 NP prostory kanceláří pronajatých pro pracovníky projektů EU  

 

+420 950 141 111 
 

IDDS:  a2azprx   
e-podatelna: podatelna.ol@uradprace.cz 

 

www.uradprace.cz 

mailto:podatelna.ol@uradprace.cz


3 NP prostory kontaktního pracoviště Kontaktního pracoviště v Olomouci 

Vnitřní prostory budovy jsou veřejnosti volně přístupné. Slouží administrativním a provozním 
účelům. Přístup do výše uvedených kanceláří a pracovišť je během úředních hodin volně 
přístupný. 

Páteřní výtahy mají rozměry š. 190 x hl. 100 x v 210 cm. 

Hygienické zázemí 1 NP – upravená toaleta pro zdravotně postižené osoby v chodbě vedle 

recepce, označeno symbolem  

Ve všech nadzemních podlažích jsou oddělené WC pro ženy a muže. Dveře do WC jsou široké 
80 cm. 

Parkování Jedno vyhrazené parkování na ulici Kosmonautů u čísla popisného 189/10 (55 
metrů od hlavního vchodu) 

Fotodokumentace 

Hlavní vstup  

 

 

 



 

 

     WC 1NP              Vstupní hala s výtahy 

                              

                 

  Výtah pro vozíčkáře                             

                

 

         

                       

        


